UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 103 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 02 tháng   11  năm 2015

GIẤY MỜI
Về việc dự buổi làm việc với Đoàn công tác của Bộ Kế hoạch và Đầu tư
Kính gửi:...........................................................................................

               ............................................................................................
Thực hiện Công văn số 667/BKHĐT-QLQH ngày 29/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc khảo sát, nghiên cứu xây dựng Đề án “Chiến lược phát triển tuyến biên giới đất liền giai đoạn 2016-2025, tầm nhìn đến năm 2035”. Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, địa phương tham dự buổi làm việc với Đoàn công tác của Bộ Kế hoạch và Đầu tư:
I. Thành phần:
- Đại diện Thường trực UBND tỉnh Lai Châu;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công thương, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Lao động – Thương binh và Xã hội, Ngoại vụ, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế Cửa khẩu Ma Lù Thàng;
- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Sìn Hồ, Phong Thổ, Nậm Nhùn, Mường Tè;
- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên TH-NC.

II. Nội dung:

Trao đổi về tình hình phát triển kinh tế, xã hội của các huyện biên giới đất liền của tỉnh Lai Châu, các cơ chế chính sách của Trung ương và địa phương đang áp dụng với khu vực biên giới, đất liền của tỉnh.

III. Thời gian: ½ ngày, từ 8h00 (Thứ 3) ngày 03/11/2015.
IV. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh – tầng 3 – nhà B – Trung tâm Hành chính Chính trị tỉnh.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần./.

* Ghi chú:

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị các nội dung làm việc với Đoàn công tác Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh đảm bảo các điều kiện ăn nghỉ và làm việc cho Đoàn công tác trong thời gian Đoàn công tác làm việc tại Lai Châu.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND tỉnh;
- TT TH&CB, QTTV(Luyến);
- Lưu: VT, TH-NC.
	TL.CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thanh Hải

PAGE